DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MEDIDAS DE EFICIÊNCIA DOS
FUNGOS FUSARIUM SOLANI, TRICHODERMA SSP., COLLETOTRICHUM ACUTATUM
NA BIORREMEDIAÇÃO DE ÁREAS DEGRADADAS POR DERRAMAMENTO DE
PETRÓLEO de autoria de LUIZ FRANCISCO SOUZA RICARDO, GLAUBER ANDRADE
ALMEIDA, JOSE VIEIRA DOS SANTOS JUNIOR, foi publicado nos Anais II CONEPETRO
referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/76687

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/76687